

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

**PROJECT: Slurry Seal and Cape Seal Projects
at various locations for F/Y 2003-04**

Advertised: June 17th, 2003 (Agenda item 3.22)

Bids Open: 2:00 pm Date: July 9, 2003

PROJECT NO. X0408

					COUNTY'S ESTIMATE			American Asphalt South, Inc. Fontana, CA 92334	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID	AMOUNT	
1	013701	CHIP SEAL COAT	SQYD	151,763	1.57	238,267.91	1.26	191,221.38	
2	377501	SLURRY SEAL [TYPE I]	SQYD	151,763	0.65	98,645.95	0.58	88,022.54	
3	377501	SLURRY SEAL [TYPE II]	SQYD	450,409	0.70	315,286.30	0.59	265,741.31	
4	414111	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	25,000.00	25,000.00	36,750.00	36,750.00	
TOTALS:							677,200.16	581,735.23	

					Bond Blacktop, Inc. Union City, 94587		California Pavement Maint. Sacramento, CA 95829	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	013701	CHIP SEAL COAT	SQYD	151,763	1.60	242,820.80	1.37	207,915.31
2	377501	SLURRY SEAL [TYPE I]	SQYD	151,763	0.57	86,504.91	0.83	125,963.29
3	377501	SLURRY SEAL [TYPE II]	SQYD	450,409	0.62	279,253.58	0.83	373,839.47
4	414111	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	110,000.00	110,000.00	51,500.00	51,500.00
TOTALS:							718,579.29	759,218.07

					Valley Slurry Seal Company West Sacramento, CA 95691		Pavement Coatings Co. Cypress, CA 90630	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	013701	CHIP SEAL COAT	SQYD	151,763	1.20	182,115.60	1.79	271,655.77
2	377501	SLURRY SEAL [TYPE I]	SQYD	151,763	1.02	154,798.26	0.798	121,106.87
3	377501	SLURRY SEAL [TYPE II]	SQYD	450,409	0.94	423,384.46	0.983	442,752.05
4	414111	ROUT AND SEAL RANDOM CRACKS	LS	1	70,350.00	70,350.00	67,000.00	67,000.00
TOTALS:							830,648.32	902,514.69